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PULLOVER

Modell 8
LINEA PURA No. 11

Gör en provlapp för att kontrollera stick-/virk-fastheten! Provlappen bör vara 12 x 12 cm i samma mönster som den utvalda modellen. Lägg 
prov-lappen lätt sträckt på en plan yta och räkna med hjälp av ett måttband ut hur många maskor krävs för att få 10 cm på bredden, och hur 
många varv går åt till 10 cm på höjden. Blir antalet maskor och varv för få i jämförelse med beskrivningen: arbeta tätare eller gå ner i stickornas/
nålarnas grovlek (½ till 1 grovhet). Blir antalet maskor och varv för många: arbeta lösare eller använd grövre stickor/nålar.   

Kom ihåg: alla arbetar olika. Därför är den angivna fastheten på garnnystanen inte förbindliga utan snarare en hänvisning. Dessutom är dessa 
mått beräknade på slätstickning. För ett perfekt arbete så bör man arbeta sin provlapp i det önskade mönstret - så att modellen inte bara ser bra 
ut utan också passar!

STICKPROV

FÖRKORTNINGAR
hö = höger · vä = vänster · st = sticka · m = maska · v = varv · rm = rät maska · am = avig maska · kantm = kantmaska · patentm = pa-
tentmaska · slätst = slätstickning · rätst = rätstickning · ribbst = ribbstickning · omsl= omsl · öhpt = överdragshoptagning · döhpt = dubbel 
överdragshoptagning · lm = luftmaska · vlm = vändluftmaska · st = stolpe · hst = halvstolpe · dst = dubbelstolpe · sm = smygmaska · fm = 
fastmaska · puffm = puffmaska
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Storlek: 36 till 42
På grund av modellens lösa snitt, passar den till alla ovannäm-
nda storlekar.

Material: Lana Grossa kvalitet „Organico” (100 % bio bomull, 
löplängd = ca. 90 m/50 g): ca. 650 g brungrå (färg 94);  stickor 
nr. 5, 1 virknål nr. 4,5. 

Knutkant:  Lyft första m i varje varv rätt. St sista m i varje varv 
rätt. Tips: Arb alla kanter, förutom för V-ringningen, med knut-
kant!

Kedjekant: St första m i varje varv rätt. Lyft sista m i varje varv 
avigt, med tråden framför m. Tips: Arb bara V-ringningens kan-
ter med kedjekant, och arb kedjekanten stramt. 

Rätst: St alla m rätt i framåt- och tillbaka-varv. 

Rätst med flätmönster: Arb enligt diagram. Talen till hö anger 
framåt-varv, talen till vä anger tillbaka-varv. På bredden: inte 
alla m är angivna, utan de två fälten nedan med de rätst m är 
angivet med 60, dvs att till V-ringningen st 60 m rätst före och 
efter mitten mellan pil a och pil b eller mellan pil c och pil d. I 
varv  59, dela arb vid mitt-m för halsringningen och st varje 
sida separat.  På höjden: Arb varv 1 – 70 1x, upprepa därefter 
vidare varv 65 – 70, och fortsätt följdriktigt med minskningarna 
för V-ringningen på de yttre kanterna. Halsringningens V-förm 
bildas automatiskt i delningskanten. 

Stickfasthet: Rätst med stickor nr. 5 [= mät hängande sid-
leds]: 19 m och 30 v = 10 x 10 cm.

Bakstycke: Lägg upp 101 m med stickor nr. 5. Arb rätst med 
knutkant. Efter 42 cm = 126 v från uppläggningen, markera 
början av ärmhålen på båda sidor och sticka vidare rakt upp. 
När ärmhålen mäter 23 cm = 70 v, maska av 15 m  på båda 
sidor (för axel-skråningarna), och maska vidare av 1x 15 m i föl-
jande varv 2. Samtidigt med första axelminskningen, maska av 
de mittersta 37 m (för den runda halsringningen), och arb varje 
sida separat. På den inre kanten av halsringningen, maska vi-
dare av 1x  2 m i följande varv 2. Alla m är arb.. Avsluta andra 
sidan spegelvänt.

Framstycke: Tips: Pga minskningar i de yttre kanterna öknin-
gar genom omsl i mitten bildas V-formen automatiskt. Varven 
går diagonalt nedifrån och mot mitten. M-antalet förblir det 
samma till halsringningen. Lägg upp 129 m med stickor nr. 5. 
St rätst med flätmönster och knutkant. Efter 23 cm = 58 v från 
uppläggningskanten [mätt på höjden i mitten], dela arb i mitten 

efter mitt-m för halsringningen. Låt därefter de 64 m på vä ar-
betskant för hö framstyckehalvdel vila, och fortsätt arb över de 
resterande 65 m för vä framstyckehälftealvdel som angivet, arb 
knutkant på hö kant och kedjekant (stramt) på delningskanten. 
Arb därefter halsringningens skråning på hö arbetskant som 
beskrivet: st ihop 2 m i varje framåt-varv  och utan omsl vid 
delningskanten, och skråningen bildas automatiskt. Efter 35x 
ökningar, med bara 30 m kvar, börja med axelskråningarna. 
Fortsätt minskningarna på yttre kanten, och maska dessutom 
av 1 m i delningskanten i varje tillbaka-varv. När bara 3 m är 
kvar, st ihop dem som följer: lyft 1 m rätt, st ihop följande 2 
m rätt och dra den lyfta m över. Dra tråden genom sista ög-
lan. Avsluta andra sidan spegelvänt över de 64 vilande m, öka 
samtidigt 1 kantm [= kedjekant] före varv 1 i delningskanten = 
65 m. Maska av m vid delningskanten i varje framåt-varv för 
axelskråningen.

Ärm: Lägg upp 47 m med stickor nr. 5. St rätst med knutkant. 
Öka 1 m på båda sidor i varv 7 (för skråningarna), och öka vi-
dare 20x 1 m på båda sidor i varje varv 6 = 89 m. Efter 45 cm 
= 136 v från uppläggningen, maska av alla m löst.  

Avslutning: Spänn delarna [exakt enligt mall], fukta lätt och låt 
det torka. Sy sömmarna, sy sido-sömmarna bara till baksty-
ckets markering. Virka 1 varv fastm med  virknål nr. 4,5 runt den 
bakre halsringningen (för stabilitet). Sätt i ärmarna. 
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Zeichenerklärung:

= 1 U
= 1 M re
= Rand-M

= 2 M re zus.-str.
= 2 M re verschränkt zus.-str.

= 2 M überzogen zus.-str.: 1 M wie zum Rechtsstr. 
abh., die folg. M re str. und die abgehobene M 
darüber ziehen

= 3 M nach re verkreuzen: 2 M auf 1 Hilfsnd. hinter 
die Arbeit legen, die folg. M re verschränkt str., 
dann die 1. M der Hilfsnd. re, die 2. M re 
verschränkt str.

= 3 M nach li verkreuzen: 1 M auf 1 Hilfsnd. vor die 
Arbeit legen, die folg. M re verschränkt und die 
nächste M re str., dann die M der Hilfsnd. re 
verschränkt str.

= 1 M re verschränkt
= 1 M li verschränkt
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Diagram

Teckenförklaring:
 = kantm
 = 1 rm
 = 1 omsl
 = st ihop 2 m rätt
 = st ihop 2 m vridet rätt
 = 1 vriden rm
 = 1 vriden am

 =  korsa 3 m till hö: sätt 2 m på 1 hjälpsticka bakom arb, 
st följande m vriden rätt, st därefter första m på hjälp-
stickan rätt, st andra m vriden rätt.

 =  Korsa 3 m till: sätt 1 m på 1 hjälpsticka framför arb, st 
följande m vriden rätt och nästa m rätt, st därefter m 
på hjälpstickan vriden rätt
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